SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
Rua Padre Aurélio, 251, Centro, São José do Cedro – SC

Tel: (49) 3643 – 6345
E-mail: semae@prefcedro@sc.gov.br I semaeadministrativo@prefcedro.sc.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA (PCD) – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, torna público o

deferimento e indeferimento dos pedidos de candidatos que desejem concorrer como Pessoa

com Deficiência (PcD) – após o prazo de recursos, a decisão unânime proferida pela

comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS I

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido

15 Diogo Cardoso da Silva DEFERIDO

São José do Cedro/SC, 09 de março de 2023.

Rafael Santin                       Diego Smanhotto                                   Cleitiane Mônica Toigo

Presidente                              Membro                                                   Membro

mailto:semae@prefcedro@sc.gov.br
mailto:semaeadministrativo@prefcedro.sc.gov.br